证券代码：000061      证券简称：农产品     公告编号：2019-039

深圳市农产品集团股份有限公司关于使用部分

闲置募集资金投资银行保本理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年8月29日，公司第八届董事会第十八次会议审议通过了《关

于使用部分闲置募集资金投资银行保本理财产品的议案》。本着股东

利益最大化原则，为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金

项目建设和募集资金使用的情况下，同意公司在12个月内使用最高额

度不超过人民币2.3亿元的部分闲置募集资金适时进行现金管理，投资

于安全性高、流动性好、有保本承诺的银行理财产品，有效期一年；

在上述额度和有效期内，资金可以滚动投资银行保本承诺理财产品。

（详见公司于2018年8月31日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的公告）

在上述董事会决议的额度和有效期内，公司于2018年10月22日、

2019年1月25日、2月18日和3月29日合计使用闲置募集资金人民币2.05

亿元购买银行保本型理财产品。（详见公司于2018年10月24日、2019

年2月2日、2月21日和3月30日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的公告）

其中：

1、公司于2018年10月22日使用闲置募集资金人民币6,000万元向中

国银行购买保证收益型产品“人民币按期开放定制01”。

截至2019年4月23日，该产品已到期，公司获得理财收益人民币

1,173,205.48元。

    2、公司于2019年1月25日使用闲置募集资金人民币2,500万元向平

安银行购买结构性存款“平安银行对公结构性存款产品”。

截至2019年4月25日，该产品已到期，公司获得理财收益人民币

246,575.34元。

3、公司于2019年2月18日使用闲置募集资金人民币6,000万元向广

发银行购买保本浮动收益型产品“广发银行‘薪加薪16号’人民币结

构性存款”。

截至目前，该产品暂未到期。

4、公司于2019年3月29日使用闲置募集资金人民币6,000万元向浦

发银行购买保证收益型产品“上海浦东发展银行利多多公司19JG0894

期人民币对公结构性存款”。

截至目前，该产品暂未到期。

鉴于上述部分银行理财产品已到期，为提高募集资金使用效率，

在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下，在董事会

决议的额度和有效期内，公司继续使用人民币8,500万元闲置募集资金

向银行购买保本型理财产品。具体情况如下：

1、向中国银行购买人民币6,000万元保本型理财产品基本情况

①产品名称：人民币按期开放定制01

②产品类型：保证收益型

③认购金额：人民币6,000万元

④产品期限：94天

⑤产品成立日：2019年4月28日

⑥产品到期日：2019年7月31日

⑦预期年化收益率：3.70%

⑧资金来源：公司闲置募集资金

公司与中国银行股份有限公司无关联关系。

2、向平安银行购买人民币2,500万元保本型理财产品基本情况

①产品名称：平安银行对公结构性存款产品

②产品类型：结构性存款

③认购金额：人民币2,500万元

④产品期限：91天

⑤产品成立日：2019年4月26日

⑥产品到期日：2019年7月26日

⑦预期年化收益率：3.80%

⑧资金来源：公司闲置募集资金

公司与平安银行股份有限公司无关联关系。

特此公告。

深圳市农产品集团股份有限公司

董    事    会

                                    二〇一九年四月三十日